Г о су да р ст ве н на я
р е г и с т р а ц и я
отоз ot 2 0 £ 5  &  £ 0 3

Департамент здравоохранения,
труда и социальной защиты населения

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 08 июня 2023 г. № 41
г. Нарьян-Мар

О признании утратившим силу
приказа Управления здравоохранения

Ненецкого автономного округа
от 25.02.2014 № 5

Руководствуясь статьей 31 закона Ненецкого автономного округа от
03.02.2006 № 673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного
округа» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Управления здравоохранения
Ненецкого автономного округа от 25.02.2014 № 5 «О направлении пациентов,
проживающих
на территории Ненецкого автономного округа, для проведения процедуры
экстракорпорального оплодотворения».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.